КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2022 года № 453

г. Прокопьевск

Об инициативе Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:
1. Выступить с инициативой объединения Краснобродского городского округа и Прокопьевского муниципального округа.
2. Настоящее решение направить в Совет народных депутатов Краснобродского городского округа.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», обнародовать на стендах, размещенных в зданиях обособленных отделов, входящих в состав территориального управления администрации Прокопьевского муниципального округа, разместить на официальном сайте администрации Прокопьевского муниципального округа в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

	Глава Прокопьевского муниципального округа
__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа
___________ И.А. Лошманкина

[bookmark: _GoBack]